Департамент финансов
 администрации города Твери
ПРИКАЗ
от «18» апреля 2016 года                                                                         № 21
      О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 13.01.2016  №1 «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»
      С целью формирования достоверной отчетности по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений в 2016 году c 1 января 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  Перечня доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 13.01.2016 г № 1 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности» строку:

	0140
	02 0000 01 001 001 130
	Субсидия МБУ «Банно-оздоровительный комплекс города Твери» на выполнение ремонтных работ

2. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 13.01.2016 г № 1 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности» строкой:
	014
	07 0000 01 001 001 180
	Субсидия МБУ «Банно-оздоровительный комплекс г.Твери» на выполнение ремонтных работ

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

      3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера Н. И. Будашову.
Начальник департамента финансов                                              О.И.Слобода

Согласовано:
Зам. начальника отдела                                                                  О.Г. Валеткина
бухгалтерского учета и отчетности,

главный бухгалтер
И.о. начальника отдела                                                                        А.Б.Гуреев

информационно-технического обеспечения

С приказом ознакомлены:
И.о. начальника отдела                                                                   С.В.Волчкова
казначейского исполнения бюджета